
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.71.2021 

z dnia 8 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego, samochodu 

ciężarowego do 3.5t marki LUBLIN o nr rejestracyjnym CBY 05NT stanowiącego 

własność Gminy Koronowo 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j. ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu pisemnego nieograniczonego  samochód 

ciężarowy marki LUBLIN o nr rejestracyjnym CBY 05NT i ustalam cenę           

wywoławczą na kwotę 1.400,00 zł. brutto (tysiąc czterysta złotych), cena zawiera należny 

podatek VAT w wysokości 23%, 
2. Ustalam treść ogłoszenia przetargu stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Ustalam treść regulaminu przeprowadzenia przetargu stanowiącego załącznik nr 2                     

do zarządzenia. 

4. Ustalam treść umowy sprzedaży stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w składzie: 

1. Gajewski Włodzimierz  – przewodniczący komisji 

2. Szulc Michał – sekretarz  

3. Piotr Górzyński – członek 

 

§ 3 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy. 

3. Po zakończeniu całej procedury komisja dostarczy komplet dokumentów dot. sprzedaży do 

Wydziału Organizacyjnego.  

 

§ 4 

Zobowiązuję członków komisji do zachowania pełnej tajności pracy. 

 

 

                                                                       § 5 

 

Wykonanie zadania powierzam Przewodniczącemu komisji Panu Włodzimierzowi 

Gajewskiemu. 

 

§ 6 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

  /-/  Patryk Mikołajewski 
 


